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کشف محموله بزرگ شيشه 
فرمانده انتظامي استان سيستان و بلوچستان از کشف 275 کيلو 
و 600 گرم شيشه، در محور شهرستان ميرجاوه خبر داد. سردار 
دوستعلي جليليان بيان داشت: ماموران پليس مبارزه با موادمخدر 
استان با کار اطلاعاتي از فعاليت قاچاقچيان مواد افيوني که اقدام 
به حمل مواد مخدر در محور فرعي شهرستان ميرجاوه مي کردند، 
مطلع و دستگيري آنان را در دستور کار خود قرار دادند. اين مقام ارشد 
انتظامي افزود: ماموران پليس با رصد اطلاعاتي و اقدامات تخصصي و 
گشتزني هدفمند سوژه موردنظر که با يکدستگاه خودروي سواري 
پژو 405 حامل دو سرنشين بود را شناسايي و تحت تعقيب و رصد 
خود قرار دادند. فرمانده انتظامي استان سيستان و بلوچستان تصريح 
کرد: قاچاقچيان پس از مشاهده ماموران خودروي حامل مواد افيوني 
را رها و از صحنه متواري شدند که پس از توقيف خودرو در بازرسي از 
آن 275 کيلو  و 600 گرم مواد افيوني از نوع شيشه و مهمات جنگي 
کشف شد. سردار جليليان با اشاره به اينکه شناسايي و دستگيري 
قاچاقچيان در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: پليس با 
سوداگران مرگ و قاچاقچيان افيوني برخورد قاطع و قانوني مي کند .

دریافت ۱۲۰ ميليارد تسهيلات غيرمجاز بانکی
رئيس پليس امنيت اقتصادی فراجا از دستگيری فردی که اقدام به 
دريافت تسهيلات غيرمجاز بانکی به ارزش ۱20 ميليارد تومان کرده 
بود، خبر داد. سردار حسين رحيمی گفت: چندی قبل برابر اخبار و 
اطلاعات به دست آمده پرونده ای با موضوع اخذ تسهيلات غيرمجاز 
بانکی از سوی پليس امنيت اقتصادی دريافت شد و در دستور کار 
کارآگاهان اين پليس قرار گرفت. وی با اشاره به اينکه برابر بررسی ها 
و تحقيقات ميدانی مشخص شد که متهم اين پرونده برخلاف قوانين 
و مقررات اقدام به دريافت مبلغ ۱20 ميليارد تومان از بانک ها در يکی 
از استان ها کرده است، بيان داشت: اين فرد تسهيلات دريافتی را در 
محلی غير از محل اختصاص يافته هزينه کرده و باعث اتلاف منابع 
شده بود. رحيمی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات فنی متهم را در 
شهر تهران دستگير و به مقر انتظامی منتقل کردند که در جريان 
بازجويی ها به جرم خود اعتراف کرد و از آنجا روانه دادسرا شد. رئيس 
پليس امنيت اقتصادی فراجا افزود: با اقدامات اطلاعاتی و عملياتی 

تمامی املاک خريداری شده متهم شناسايی و توقيف شد.

زورگيري در پي اختلاف مالي
فرمانده انتظامي کهنوج گفت: با کشف يکدستگاه خودروي 
زورگيري شده مشخص شد اين عمل مجرمانه به سبب اختلافات 
مالي بين چند شهروند رخ داده است. سرهنگ عليرضا اميري افزود: 
در پي اعلام زورگيري يک خودرو در يکي از نقاط شهر کهنوج و 
حضور پليس در صحنه مشخص شد چند نفر با وعده انجام کار 
تعميراتي، مالک خودرو را به اطراف شهر و محيطي خلوت کشانده 
و با ضرب و جرح وي، خودروي سواري اين فرد را سرقت کرده و 
از محل متواري شده اند. وي ادامه داد: در ادامه با انجام تحقيقات 
محلي توسط ماموران پليس آگاهي مشخص شد علت وقوع اين 
زورگيري اختلاف مالي بين چند نفر از افراد طوايف بوده که در ادامه 
با پيگيري هاي پليس اين خودرو کشف و تحويل مالباخته شد. 
سرهنگ اميري تصريح کرد: در اين راستا با انجام اقداماتي تلاش 
کرديم با ايجاد صلح و سازش از ادامه اختلافات و درگيري طايفه اي 

و اينگونه اقدامات نادرست جلوگيري شود.

کــوتــاه

عامل تيراندازی  دستگير شد
جانشين فرمانده انتظامی استان سمنان از 
دستگيری شخصی که در يکی از خيابان های 
شهر اقدام به تيراندازی سمت يک شهروند 
سيدعلی  سرهنگ  داد.  خبر  بود،  کرده 
ميراحمدی اظهار کرد: پس از اعلام مرکز 
فوريت های پليسی ۱۱0 مبنی بر يک مورد 
تيراندازی در جنوب شهرستان شاهرود، 
رسيدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱2 بسيج فرماندهی شهرستان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری با 
انجام کارهای اطلاعاتی و در تحقيقات فراوان 
موفق شدند عامل تيراندازی که جوانی ۳0 
ساله و دارای سابقه کيفری بود را شناسايی 
و طی عملياتی غافلگيرانه در مخفيگاهش 
دستگير کنند. سرهنگ ميراحمدی انگيزه 
عامل تيراندازی را خصومت شخصی عنوان و 
خاطرنشان کرد: عامل تيراندازی جهت صدور 

حکم لازم به دستگاه قضائی معرفی شد.

کشف سوخت قاچاق 
فرماندن انتظامی استان سمنان از کشف 
سوخت قاچاق در دامغان و ميامی خبر داد 
و گفت: اتوبوس و 2 خودروی پژو توقيف 
و متهمان دستگير شدند. سردار جليل 
موقوفه ای ضمن بيان اينکه طی 2 عمليات 
جداگانه سوخت قاچاق در ميامی و دامغان 
براز داشت: با هوشياری  شناسايی شد، ا
جلوگيری  سوخت  قاچاق  از  مأموران 
و متهمان اين پرونده ها دستگير شدند. 
وی با بيان اينکه نيروهای گشت انتظامی 
يگان امداد ميامی موفق به کشف 550 ليتر 
گازوئيل قاچاق از يک دستگاه اتوبوس شدند، 
افزود: اين اتوبوس از استان های شمالی به 
سمت جنوب شرق کشور در تردد بود که با 
شناسايی اين محموله از رسيدن به مقصد باز 
ماند. فرمانده انتظامی استان سمنان با بيان 
اينکه راننده اين سوخت را به طرز ماهرانه 
در جعبه کناری اتوبوس جاسازی کرده 
بود، ابراز داشت: با کشف اين محموله راننده 
دستگير و سوخت گازوئيل نيز به شرکت 
پخش فرآورده های نفتی تحويل داده شد. 
موقوفه ای گفت: در عمليات ديگری مأموران 
موفق به کشف يک هزار و 600 ليتر گازوئيل 
قاچاق در حوزه دامغان شدند در اين عمليات 
مأموران انتظامی و يگان تکاوری پاسگاه سر 
کوير دامغان دو خودرو پژو پارس و 405 
حاوی سوخت قاچاق را شناسايی و اين دو 
خودرو را توقيف کردند. وی با بيان اينکه در 
اين راستا سه نفر دستگير شدند، افزود: ارزش 
ريالی اين محموله 700 ميليون ريال برآورد 
می شود که پرونده به مراجع قضائی ارجاع 

داده شده است.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پليس  رئيس 
دستگيری 4 سارق که در پوشش 2 باند 
2 نفر اقدام به سرقت سواری پژو پارس و 
کاتاليزور خودروهای شرکت رنو کرده بودند، 
در جريان دو عمليات جداگانه پليسی خبر 
داد. سردار کارآگاه علی وليپور گودرزی به 
تشريح 2 مورد از ماموريت های پليس آگاهی 
پايتخت پرداخت و گفت: اولين مورد مربوط به 
دستگيری سارقان کاتاليزورهای خودروهای 
شرکت رنو و به خصوص سواری ال ۹0 و 
ساندرو است.  رسيدگی به اين پرونده درپی 
وقوع چندين فقره سرقت سريالی کاتاليزور 
از خودروهای ال۹0 و ساندرو در سطح شهر 
تهران در دستورکار ماموران پايگاه دوم پليس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در گام 
نخست با انجام تحقيقات ميدانی و اطلاعاتی 
متوجه شدند که سرقت ها از سوی دو نفر انجام 
شده است. وی ادامه داد: همچنين در جريان 
تحقيقات مشخص شد که اين افراد به صورت 
شبانه به سراغ خودروهای ال۹0 و ساندرو رفته 
و با استفاده از جک خودرو؛ کاتاليزورهای اين 
دست خودروها را به سرقت برده اند. ماموران 
همچنين در ادامه تحقيقات از مالباختگان و 
با توجه به حرفه ای بودن سارقان با بهره گيری 
از شيوه های کشف جرم و اقدامات گسترده در 
سطح شهر تهران نهايتا موفق شدند مخفيگاه 
هر دو متهم را شناسايی کنند. وليپور گودرزی 
با اشاره به اخذ مجوز قضائی برای انجام عمليات 
بيان داشت: ماموران پس از اخذ مجوز در 
جريان يک عمليات غافلگيرانه و منسجم هر 
2 متهم را در يک مکان دستگير و به پايگاه 
دوم پليس آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند. 
اين افراد در مقر انتظامی تحت بازجويی قرار 
گرفتند و گرچه در ابتدا منکر حقايق شدند، 

اما با وجود مستندات و مدارک موجود، لب به 
اعتراف گشودند و به شيوه و شگردهای خود به 
روش جک زنی و سرقت کاتاليزور خودروهای 
توليد شرکت رنو و به خصوص ساندرو و ال۹0  
معترف شدند. به گفته رئيس پليس آگاهی 
تهران بزرگ اين افراد تاکنون به ده ها فقره 
سرقت به همين شيوه اعتراف کرده اند و با توجه 
به اينکه احتمال ارتکاب سرقت های مشابه ديگر 
نيز از سوی آنان وجود دارد، با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، برای کشف و ديگر 
جرائم و شناسايی ساير مالباختگان  در اختيار 
پايگاه دوم پليس آگاهی قرار دارند. وليپور 
گودرزی ماموريت دوم را مربوط به دستگيری 
دو سارق پژو پارس با 20 فقره سرقت اعلام 
کرد و در تشريح جزئيات آن تصريح کرد:  
اواسط مردادماه امسال و به دنبال وقوع يک 
فقره سرقت خودروی پژوپارس سفيدرنگ در 
يکی از مناطق غرب استان تهران و دريافت  

شکايت مالباخته به پليس، موضوع رسيدگی 
به اين پرونده در دستورکار تيمی از کارآگاهان 
پايگاه يازدهم پليس آگاهی قرار گرفت و آنان در 
گام نخست با بررسی ميدانی و اطلاعاتی متوجه 
شدند که دو نفر به صورت شبانه با استفاده 
از يکدستگاه خودروی ال۹0 سفيد رنگ به 
نزديکی يکدستگاه سواری پژو پرشيا رفته و با 
روش های خاص اين خودرو را به سرقت برده اند. 
وی ادامه داد:  کارآگاهان بلافاصله با استفاده از 
شيوه های کشف جرم موفق شدند هويت مالک 
خودروی ال۹0 سفيد را شناسايی کنند. در 
ادامه نيز آنان با بررسی های گسترده و دقيق تر 
موفق شدند هويت يکی از سارقان را شناسايی و 
در يک عمليات غافلگيرانه متهم را دستگير و به 
مقر انتظامی منتقل کنند. همچنين در بازرسی 
از منزل اين فرد نيز مقاديری لوازم و محتويات 
داخل خودرو، اسناد خودروهای مختلف بنام 
افراد غير و... را که همگی سرقتی بود، کشف و 

ضبط کردند. رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ 
با بيان اينکه کارآگاهان پليس اگاهی با استفاده 
از فنون بازجويی موفق شدند، هويت مالخر 
را نيز شناسايی کنند، اظهارکرد: کارآگاهان 
با استفاده از روش های ميدانی و اطلاعاتی 
موفق شدند مخفيگاه متهم را شناسايی و در 
يک عمليات غافلگيرانه و منسجم مالخر را در 
شمال تهران دستگير و به مقر انتظامی منتقل 
کنند. همچنين با بررسی منزل و انباری اين 
مالخر اموال مسروقه شامل رنگ، لاستيک، 
صندلی، کارت شناسايی خودرو، برگه سبز و 
بيمه نامه خودروهای مختلف کشف و ضبط 
شد. وليپور گودرزی ادامه داد: متهم در جريان 
بازجويی های پليسی معترف شد که با استفاده 
از کليدهای متعدد يا شاه کليد، 20 دستگاه 
خودروی سوار پژو پارس را در معابر خلوت و 
تاريک سرقت کرده و با يکسره کردن سوئيچ 
آنها، خودروی سرقتی را به سرعت به يکی از 
شهرستان های حومه تهران انتقال داده است. 
وی در ادامه با بيان اينکه کارآگاهان با استفاده 
از روش های ميدانی و اطلاعاتی گسترده و دقيق 
موفق شدند يکی ديگر از سارقان را نيز شناسايی 
کنند، گفت: کارآگاهان در ادامه موفق شدند با 
استفاده از اصل غافلگيری سارق بعدی را در 
مخفيگاهش در غرب تهران دستگير و وی را به 
اين پايگاه انتقال دهند. متهمان در بازجويی ها 
با وجود اسناد موجود ناگزير به تمامی حقايق 
معترف شدند. رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ 
با بيان اينکه تاکنون تعداد ۱2 نفر از شکات 
شناسايی و به پايگاه يازدهم دعوت شدند، 
خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، برای شناسايی ساير 
شکات و کشف ديگر جرائم در اختيار پايگاه 

يازدهم قرار گرفتند.

بازداشت ۲ سارق با شاه کلید پرشیا

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی 
شهر تهران از تصادف زنجيره ای ۱۳ خودرو با يکديگر 
در بزرگراه شهيد ياسينی خبرداد. سيد جلال ملکی 
در گفت وگو با ايسنا در تشريح جزئيات اين خبر 
گفت: يک مورد حادثه تصادف زنجيره ای در مسير 
شمال به جنوب بزرگراه شهيد ياسينی، نرسيده به 
خيابان پيروزی به سامانه ۱25 اطلاع داده شد که 
درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان يک ايستگاه را 
به همراه عوامل گروه نجات و تجهيزات مورد نياز به 
محل حادثه اعزام کرد. وی با اشاره به حضور عوامل 

آتش نشانی در محل حادثه بيان داشت : با حضور 
آتش نشانان در محل مشاهده شد که يکدستگاه تريلر 
با بار سنگ و ۱2 خودروی سواری ديگر نظير تيبا، 
پرايد، پژو پارس، سمند، وانت و ... با يکديگر برخورد 
کرده اند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ايمنی شهر تهران با بيان اينکه در اين حادثه يک مرد 
45 ساله درون کابين يکی از خودروها محبوس شده 
بود، گفت: اين فرد تا پيش از رسيدن نيروهای امدادی 
با کمک مردم از داخل کابين خارج شده بود. در ادامه 
نيز برای دريافت خدمات درمانی به عوامل اورژانس 

مستقر در محل حادثه مراجعه کرد. به گفته ملکی 
اين حادثه مورد مصدوم ديگر يا فوتی نداشته است 
ولی خسارات مالی ناشی از آن بالا بود. علت اين حادثه 
نيز از سوی کارشناسان پليس راهنمايی و رانندگی 
تهران بزرگ در حال بررسی است. وی با بيان اينکه 
ترافيک سنگينی درپی اين حادثه در بزرگراه شهيد 
ياسينی ايجاد شده بود، افزود: آتش نشانان اقدام به 
ايمن سازی محل و بازگشايی مسير کرده و با تحويل 
محل به عوامل انتظامی به ماموريت خود خاتمه داده 

و به ايستگاه های خود بازگشتند.
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